B-30
B
外觀˙規格˙價格等會因為商品改良的緣故，有時會有些許的變更，敬請見諒。
■外觀尺寸圖
單位：mm
124系列球型齒輪測微器
GMB
●在本體之兩量測面安裝精密鋼球，量測齒

GMB-175 118 214
GMB-200 131 240
GMB-225 144 265
GMB-250 156 290
GMB-275 169 314
GMB-300 187 352
■規格
Code No. 型號
量測範圍
（mm）
刻度
（mm）
心軸的進給誤差
（μm）
類比式
124-173 GMB-25 0∼25
0.01 3
124-174 GMB-50 25∼50
124-175 GMB-75 50∼75
124-176 GMB-100 75∼100
124-177 GMB-125 100∼125
124-178 GMB-150 125∼150
124-179 GMB-175 150∼175
124-180 GMB-200 175∼200
124-181 GMB-225 200∼225
124-182 GMB-250 225∼250
124-183 GMB-275 250∼275
124-195 GMB-300 275∼300
●標準附屬品：基準棒 1支（量測範圍0∼25 mm除外）、扳手（No.301336） 1支
測微器
（
ø8